

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ เพื่อใช้งานโครงการ งบ ผู้ใช้ไฟ
โดยใช้ WBS C-63-E-ANCXX.1000 หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
อำนาจเจริญ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 169,383.78 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 ต.ค. 2563

ลำดับ	รหัสพัสดุ	คำอธิบายของวัสดุ	จำนวน	ราคากลาง	ราคารวม
1.	101-020-0004	เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขนขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	23	331.00	7,613.00
2.	101-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	290	393.00	113,970.00
3.	102-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	73	450.00	32,850.00
4.	104-003-0002	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์	42	27.90	1,171.80
5.	104-003-0006	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์	29	29.80	864.20
6.	105-010-0003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับสายแรงต่ำ	48	38.20	1,833.60
		ราคาลินค้า			158,302.60
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%			11,081.10
		ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%			169,383.78

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 เป็นราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2 ตามบันทึก กวพ.(ก) 3513/2563

ลว. 30 ก.ค. 2563

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสุรีพร สุ่มมาตย์ นพค.8 กฟจ.อจ.